cartam dictum eius patruum recepisse a dicto judeo causa clamoris in die quam 15  
 recepit dictam pecuniam a camera et in alia parte recepisse uidetur alia yper-  
 pera ccc ita quod summat id quod recepit dictus judeus yperpera MCC de bonis  
 que spectabant dicte Marizole et sorori tunc orfanis et pupillis contra deum et  
 ueritatem, cum nichil habere debebant et hoc apparet quia sicut probatur coram  
 dominationem Crete ipse judeus comparuit coram domino Marino Mauroceno 20  
 succedente dicto domino Johanni in regimine ducatus et eius consilio simul  
 cum domino Iohanne Gradonico patruo suo dicens quod de dicta pecunia sic re-  
 cepta habebat conscientiam, et quod uolebat reddere filiabus dicti quondam do-  
 mini Bartholomei yperpera v centum pro suo mantare, faciendo sibi securitatem  
 pro dictis pupillis, qui dominus Marinus hoc facere recusauit. Et cum dicta Ma- 25  
 rizola et quedam alia soror eius conuenerint coram domino Nicolao de Priolis  
 olim duche et eius consiliarijs dictum Jacob judeum requirentem ei pecuniam  
 supradictam quam sic indebite acceperat, et ut confessus fuerat coram domino  
 Marino Mauroceno, dictus dominus Nicolaus dato quod cognosceret dictas puellas  
 esse deceptas, et quod dictus judeus habuerat dictam pecuniam indirecte; tamen 30  
 propter scriptum camerariorum scriptum per castellanum Barbo tunc camera-  
 rum ibi, per quod uidetur dictam pecuniam fuisse datum de mandato domina-  
 tionis, noluit se intromittere nisi de hoc haberet mandatum a dominatione nostra,  
 cum dicta Marizola obtullisset dare plezariam de eo quod dictus judeus posset  
 conuincere commissiones patris sui de omnibus clamoribus quos fecerat, qui or- 35  
 dinati sunt scripti in curia Crete, et quod nunc dictus judeus uidens claritatem  
 dictarum sororum concordauit se cum sorore dicte Marizole dando sibi partem  
 pecunie sibi tangentem et recipiendo securitatem ab ea. Unde nobis humiliter  
 supplicabat quatenus attentis predictis in subuencionem suorum jurium digna-  
 remur committere duche et consiliarijs quod non obstante scriptura camerario- 40  
 rum audire deberent et possent jura partium et facere quod sit justum, habitis  
 responsionibus duche et consiliariorum presentium et ser Nicolai de Priolis et alio-  
 rum qui fuerunt, qui hoc consulunt et laudant; capta fuit pars quod non obstante  
 in hoc punctis sue commissionis que in isto casu pro reuocatis existant, ducha et  
 et consiliarij Crete possint audire querelam dicte Marizole et jura ipsius alterius 45  
 partis et terminare et diffinire sicut sibi iustius apparebit. Et si consilium etc.